ESTADO DO PIAUí

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

HOMOLOGAÇÃO OIS TNSCRTÇÕES EDTTAL 001t2025

O Município de Pajeú do Piauí-Pl, por intermédio da Comissão de Seleçáo
(Portaria 2Ogl2O25), no uso de suas competências e atribuições legais, no que
se refere ao Edital O1l2O25 -, publicado no diário oficial dos municípios Ano
XXlll - Teresina (Pl) - Terça- Feira,07 de Outubro de 2025 - Edição VCDXXI;
que trata da seleção de PRoFESSoR DE LíNGUA INGLESA, CUIDADOR ESCOLAR,

PSTCOPEDAGOGO, PS|CÓLOGO, FONOAUDIÓLOGO, ASSISTENTE SOCIAL para atuar
junto a administraçáo com lotação na secretaria municipal de educação e de
acordo com a necessidade do Municipio de Pajeú do Piauí, tornam público aos
interessados o resultado da homologação das inscrições referente o edital
001t2025.

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

TNSCRTçAO CPF SITUAÇAO OBSERVAÇÃO

INDEFERIDA ANA PAULA
DASILVA
TELES

llem 2.12 e
2.13

040 06065780308 DEFERIDA PALOMA DE
MOURA
CABEDO

024 001 .406913-08 DEFERIDA GISELE DE
SOUSA
SILVA

025 668526973-63 DEFERIDA ELIZABETH
LOPES
RIBEIRO

034 898444243-72 DEFERIDA ADJANE
CORDEIRO
CUNHA

019 614970853-20 DEFERIDA LEUDELENE
MARIA
RAMOS

036

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAUí

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

CARGO:FONOAUDI OLOGO

TNSCRTÇÃO CPF srruAÇÃo OBSERVAÇÃO

NAO HOUVE INSCRITOS

CARGO: CUIDADOR ESCOLAR

INSCRI

ÇÃo
CPF srTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

05 63í 7í 647389 DEFERIDA DIANA DE OLIVEIRA
COSTA

03 09898098384 DEFERIDA MARIACRISTINA
RIBEIRO DE SOUSA

07 06807059370 DEFERIDA DAYANE DA SILVA
DOS SANTOS

09 06495948352 DEFERIDA

6'18825603-88 DEFERIDA CARMEN FERREIRA
DE SOUSA

011 1035443031 I DEFERIDA MARIA DE JESUS
MARTINS DA SILVA

07219957300 DEFERIDA

018 045382623-74 INDEFERIDA VANUSA DE JESUS
VERAS
CRONEMBERGER

020 038585133-26 DEFERIDA ROMANNAVIEIRA DA
SILVA

021 6í 5587003-90 DEFERIDA MARIETA DOS
SANTOS SANTANA

rlÁl?

ERILEIDE DE
OLIVEIRA DE SOUSA
SANTOS

010

017 DAYRATAVARES
LOPES

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIAU|

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

t
;\

02 DEFERIDA MYLLA PIAUILINO DA
SILVA

027 04189097330 DEFERIDA ANDREIATORRES
PEREIRA

028 062260653 03 DEFERIDA ELMAIANNI PEREIRA
PASSOS GUIMARAES

029 083523753-26 DEFERIDA

032 01040222307 DEFERIDA VERONILDO GOMES
DE MOURA

033 191634667-75 DEFERIDA MILLENA BATISTA
DOS SANTOS

039 043.462.823-93 DEFERIDA MARIA ILEIDE DA
SILVAAMORIM

041 048770383-96 DEFERIDA JAQUELINE DEASSIS
MOREIRA

043 01678033367 DEFERIDA ALINE BARBOSA DE
OLIVEIRA

046 058607í 53-90 DEFERIDA KARLLA PATRICIA
PEREIRA LIMA

035 051533724-21 DEFERIDA VALDILENE DO
NASCIMENTO

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

TNSCRTÇÃO CPF srruAÇÂo OBSERVAÇÃO

008 053526273-
65

LILIANE
CLEMENTINO DA
SILVA LOPES

013 8068í 2043-
20

DEFERIDA MARISATELES
QUEIROZ

02 08212879313 DEFERIDA MIGUELANGELO
SOUSA REGO

044 DEFERIDA ILARIO BARBOSA
DA SILVA

05727862396

CAMILA DOS
SANTOS BRITO

DEFERIDA

0049597í 3-
24

ESTADO DO PIAUi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO P|AUí

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

042 010725453-
06

DEFERIDA CAMILA RIBEIRO
BARBOSA

CARGO: PSICOPEDAGOGO

TNSCRTÇÃO CPF srruAÇÃo OBSERVAÇÃO

031 011911403-
85

TASSIA MARILIA DE
SOUSA SANTOS

022 020.034.953-
80

DEFERIDA ISMAEL OLIVIERA
QUEIROZ

037 082.884.283-
39

DEFERIDA MARIA GABRIELY
DE SOUSA
MIRANDA

CARGO: PSICOPEDAGOGO

TNSCRtÇAO CPF SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

006 075496453-
10

DEFERIDA RAFAELA BORGES
SILVA

012 027309573-
08

DEFERIDA VERONICAVIEIRA
DEAMORIM

014 07973452303 DEFERIDA FRANCISCO DE
ASSIS BORGES DE
SOUSA FILHO

0í5 048766673-
90

DEFERIDA ALLYNE DE MOURA
AMORIM

016 612797563-
8í

DEFERIDA ANA PAULA
PEREIRA SARAIVA

038 049.595.653-
8í

CARLA DOS
SANTOS
CRONEMBERGER

026 076.916.893-
06

DEFERIDA UICILENE PEREIRA
DOS SANTOS

DEFERIDA

DEFERIDA

ESTADO DO PIAUí

PREFETTURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PNUÍ

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

dz e""*rih
Roseny de Carvalho

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Sim plificado

Ili*inà \aoaq Linn
Marinete Lopet Lima

Membro

ú-^rl*Q-.;,-711 1,ía
Daniela Percira Nunes

Membro

rr

Pajeu do Piauí - 23 I 70 I 2025

	8a518fc07dec1327c4177752e651bbe5c45708f0941e4fbfa26a472614ff887f.pdf
	8a518fc07dec1327c4177752e651bbe5c45708f0941e4fbfa26a472614ff887f.pdf
	8a518fc07dec1327c4177752e651bbe5c45708f0941e4fbfa26a472614ff887f.pdf
	8a518fc07dec1327c4177752e651bbe5c45708f0941e4fbfa26a472614ff887f.pdf